نیز چند رساله دکتری در ایران به این کتاب اختصاص داده شده که هیچ‌کدام در کتاب‌شناسی این کتاب نیامده است.

گزارش پنجمین کنفرانس نسخه‌های خطی در بنیاد الفرقان ۲۵ - ۲۴ نوامبر ۱۹۹۹ - ویمبلدون (لندن)

پنجمین کنفرانس نسخه‌های خطی مؤسسه «الفرقان» با عنوان «زمین‌شناسی در نسخه‌های خطی اسلامی» روز ۲۴ و ۲۵ نوامبر ۱۹۹۹ (۲۳ و ۲۴ آذر ۱۳۷۸) در لندن برگزار شد.

مؤسسه «الفرقان للتراث الاسلامی» در سال ۱۹۸۸ به منظور احیای میراث علمی اسلامی تأسیس شد. این مؤسسه که مقر آن در لندن می‌باشد با اهدافی چون تهیه و احیای نسخه‌های خطی، فهرست کردن و انتشار نسخه‌ها، برگزاری کنگره‌های علمی برای شناسایی نسخه‌های خطی و... ایجاد گردید.